



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77028605
Name	Monin Coffee Syrups Set Essentials - Hazelnut, Vanilla & Caramel
Ingredients	Caramel syrup: Sugar, Water, Natural flavouring, acid: citric acid, colour: E150a , Hazelnut syrup (Tree Nuts) : Sugar, Water, natural hazelnut flavouring with other natural flavourings, acid: citric acid, natural flavouring, colour: E150a. Contains hazelnut extract. , Madagascar Vanilla syrup: Sugar, Water, natural vanilla flavouring, acid: citric acid, natural flavouring
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	
Manufacturer's name and address	GEORGES MONIN SAS, 5, rue Ferdinand de Lesseps ZAC de la Voie Romaine 18000 BOURGES - France
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	100ml (Caramel syrup)
Energy	323 kCal
Fat	0.00g
Of which saturated	0.00g
Carbohydrate	79.30g
Of which sugars	79.30g
Fibre	0.00g
Protein	0.00g
Salt	0.03g
Nutrition Labelling: Typical value	100ml (Hazelnut syrup)
Energy	315 kCal
Fat	0.00g
Of which saturated	0.00g
Carbohydrate	78.90g
Of which sugars	78.40g
Fibre	0.00g
Protein	0.00g
Salt	0.03g
Nutrition Labelling: Typical value	100ml (Madagascar Vanilla syrup)
Energy	341 kCal
Fat	0.00g
Of which saturated	0.00g
Carbohydrate	84.00g
Of which sugars	83.90g
Fibre	0.00g



Protein	0.00g
Salt	0.03g
Alcoholic Strength	0.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	No
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes